
Diena, datums

LTS kauss U12 6.posms
SPĒĻU SARAKSTSsvētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 31.Jūlijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

29.07.-31.07.2016 Liepājas TSS, Liepāja 2 231 Ivans Kuzovenkovs

Spēļu saraksts izmainīts 31.07. - 11:00; Laukums katrai spēlei tiks paziņots;

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 7.laukums
Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 13:00

1. spēle saīsinātie seti saīsinātie seti

Evelīna ĶĪVĪTE Dāvids ŠPAKS Artjoms AFANASJEVS Dārta VORSLAVA Oskars GULBIS Elizabete DEGLAVA

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Valerija M. KARGINA Gustavs DAMBIŅŠ Reinis KUPFERS Amēlija ŠŪPULNIECE Kristians LASMANIS Deniela KONSTANTINOVA

Pēc atpūtas, laiks un korts tiks paziņots: N.A. 15:00, pēc atpūtas:

2. spēle ĶĪVĪTE ĶĪVĪTE saīsinātie seti

vai KARGINA vai KARGINA Enija P. APLOKA

vs. vs. vs.

VORSLAVA VORSLAVA DEGLAVA

vai ŠŪPULNIECE vai ŠŪPULNIECE vai KONSTANTINOVA

Fināls Meitenēm Meitenes par 3.vietu 

Pēc atpūtas, laiks un korts tiks paziņots:

3. spēle ŠPAKS ŠPAKS

vai DAMBIŅŠ vai DAMBIŅŠ

vs. vs.

AFANASJEVS AFANASJEVS

vai KUPFERS vai KUPFERS

Fināls Zēniem Zēni par 3.vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts

30.07.2016 – 16:00


	Svetdiena_revised

